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75023

4370

4300

4170

4700

4210

4300

4210

4270

4430

4140

4170

4350

4300

4280

4270

4510

4300

4430

4170

4100

4300

4580

4300

4270

4010

4040

4110

4120

4440

3020

4210

4280

4010

4110

4120

Optaty z tytufu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Prowizje bankowe

Koszty zastepstwa procesowego

Szkolenia pracownikow

Zakup materiatow, srodkow czystosci, prenumeraty, materiaty biurowe,

papier, tonery itp.

Uskigi, konserwacje centraiki telef., wywoz nieczystosci, usJugi

introligatorskie, kominiarskie , ustugi bhp, abonament RTV.KRD i in.

ustugi

Paliwo, czesci do samochodu VW-T4,

Serwis kottowni, naprawy

Opteta za dozor techniczny

Wptaty na PFRON

Umowy - zlecenia

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Usluga BIP, witryna internetowa

Zakup uskig zdrowotnych

Zakup uslug remontowych

Oplaty z Krajowego Rejestru Karnego

Elektroniczna skrzynka podawcza + podpis elektroniczny

Koszty postepowania sa.dowego i egzekucyjnego

Przegla.d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Prowizja dla sottysow z tytutu inkasa zobowia.zari podatkowych

Przeglqd i pomiary instalacji elektrycznej (kottownia)

Pozostate odsetki

Tablice ogtoszeniowe do m. Bertowo, Wtoszyca, Konstantynowo,

Zbrachlin ul. Stoneczna, Wolne

Adaptacja pomieszczeri

Urza.d Gminy - pracownicy gospodarczy

Wynagrodzenia osobowe pracownikow ( 2,75 et.)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedka na ubezpieczenie spoteczne

Skfadka na Fundusz Pracy

Odpis na ZFSS

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Zakup materialow

Zakup uslug zdrowotnych

Wynagrodzenie za nadgodziny wraz z pochodnymi

3.500

2.500

2.000

6.500

55.000

22.100

25.000

4.000

1.000

15.000

2.000

5.000

1.700

900

5.000

100

9.000

10.000

1.000

25.000

650

500

15.000

10.000

66.425

46.000

3.650

8.650

1.250

1.925

1.500

2.000

250

1.000

175

25
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W6JT GMINY
87-731 WAGANIEC

75023

75075

75095

4010

4110

4120

4440

3020

4210

4280

4210

4300

4430

4170

4300

4300

4210

4300

4410

4420

4170

4170

4210

4300

3030

4430

3030

2900

4430

4210

Urza.d Gminy - pracownicy robot publicznych, stazysci

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktedka na ubezpieczenie spoteczne

Sktedka na Fundusz Pracy

Odpis na ZFSS

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Zakup materialow

Zakup ustug zdrowotnych

Promocja jednostek samorza.du terytorialnego

Sfinansowanie kosztow (Waganiecki Festiwal Orkiestr Detych,

dozynki, Dzieri Dziecka, festyny, konkursy inne okolicznosci) w tym:

- zakup materiatow

- zakup uslug

- optety, sktedki

- umowy - zlecenia

Umieszczenie materiatow o gminie w periodykach

Wykonanie materiatow promocyjnych gminy

Wspotoraca z Rosja., w tym:

- zakup materiatow

- zakup uslug

- podroze sluzbowe krajowe

- podroze sluzbowe zagraniczne

Orkiestra przy Zarza.dzie Gminnym OSP, wtym:

Umowy - zlecenia dla kapelmistrza

Umowy - zlecenia dla instruktora

Zakup instrumentow i in. materiatow

Koszty przewozu osob, naprawa instrumentow i inne uslugi

Diety na wyjazdy

Sktedka cztonkowska na rzecz Polskiego Zwiqzku Chorow i Orkiestr

i inne optaty

Pozostata dziatalnosc

Diety dla sottysow uczestnicza.cych w posiedzeniach Rady Gminy

Sktadka na rzecz Zwiqzku Gmin Ziemi Kujawskiej

zs. w Aleksandrowie Kuj.

Sktedka cztonkowska na rzecz Lokalnej Grupy Dziatenia

Stowarzyszenie „ Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej"

zs. w Aleksandrowie Kuj. , ..Stowarzyszenie Gmin Pomorskich

na rzecz budowy Autostrady A-1", Stowarzyszenie ..Europa Kujaw

i Pomorza" oraz Stowarzyszenia ..Salutaris"

Prenumerata miesiecznika dla sottysow ,,Wies Kujawsko-Pomorska"

24.450

16.150

2.800

1.000

2.200

1.000

1.000

300

95.300

55.300

15.000

23.000

300

2.000

5.000

10.000

10.000

1.000

6.000

500

2.500

30.000

12.400

2.400

5.700

5.500

3.700

300

36.500

15.000

14.000

6.500

1.000
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W6JT GMINY
87-731 WAGANIEC

7.

8.

751

754

75101

75412

75412

75412

4010

4110

4120

4210

4170

4110

4120

4430

4300

4210

4300

3030

4260

4210

4270

4210

4170

4300

4170

4360

6050

3030

4170

4260

4210

4300

4170

URZE.DY NACZELNYCH ORGANOW WtADZY PANSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

Prowadzenie rejestru wyborcow

Wynagrodzenie osobowe pracownika

Skladka na ubezpieczenie spoteczne

Sktadka na Fundusz Pracy

Zakup materiatow

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA

PRZECIWPOZAROWA

Ochotnicza Straz Pozarna -Zarzqd Gminny

Umowy - zlecenia dla Gminnego Komendanta wraz z pochodnymi

Ubezpieczenie pojazdow, budynkow, osob i in. optaty

Przegla.dy techniczne pojazdow, koszty szkoleri cztonkow OSP

i in. ustugi

Zakup materiatow

Badania lekarskie cztonkow OSP

Ochotnicza Straz Pozarna - Zbrachlin

Ekwiwalent pieniezny za udziat w dziataniu ratowniczym, szkolenia

Energia elektryczna

Zakup materiatow (farba do malowania garazu i dachu, zakup obuwia

i mundurow, paliwa)

Bieza.ce naprawy i remonty (samochod Star, pompa, akumulatory)

Umowy - zlecenie

Opteta za abonament RTV

Przegla.d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Op*aty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Rozbudowa remizy OSP

Ochotnicza Straz Pozarna - Sierzchowo

Ekwiwalent pieniezny za udziat w dzialaniu ratowniczym, szkolenia

Umowy - zlecenia

Energia elektryczna

Zakup materiatow, paliwa, umundurowania

Optata za abonament RTV

Przegla.d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

1.000

1.000

480

83

12

425

91.900

23.450

2.400

480

70

13.000

4.000

1.000

2.500

37.910

6.000

7.000

3.000

1.500

1.000

2.400

210

500

300

16.000

8.410

1.000

1.200

2.500

3.000

210

500
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W6JT GMINY
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9.

10.

11.

757

758

801

75412

75412

75702

75818

3030

4170

4260

4300

4170

4210

4210

3030

4170

4260

4210

4300

4170

4210

8110

4810

4810

Ochotnicza Straz Pozarna - Plebanka

Ekwiwalent pieniezny za udziat w dziataniu ratowniczym, szkolenia

Umowy - zlecenia

Zakup energii

Optata za abonament RTV

Przeglqd techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Modernizacja straznicy (ocieplenie 3.000 z\, zakup paliwa 1 .500 zl

Zakup mundurow galowych

Ochotnicza Straz Pozarna - Wtoszyca

Ekwiwalent pieniezny za udziat w dziateniu ratowniczym, szkolenia

Umowy - zlecenia

Energia elektryczna

Zakup materiatow, paliwa

Optata za abonament RW

Przegla.d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Remont straznicy (materiaty)

OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO

Obsiuga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek jst.

Sptata odsetek WFO6iGW Toruh

ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwa ogolna

Rezerwa celowa ( zarza.dzanie kryzysowe)

OSWIATA 1 WYCHOWANIE

10.720

1.000

1.200

2.500

420

500

4.500

600

11.410

3.500

1.200

3.500

500

210

500

2.000

80.000

80.000

80.000

54.349

54.349

24.349

30.000

6.122.896

Koszty zakupu materiafow, srodkow czystosci, opafu, energii elektrycznej i wody, ustug remontowych, serwisu i napraw

kottowni, zakupu ustug, optat za gospodarcze korzystanie ze srodowiska, ubezpieczen, dozoru technicznego, umow

zleceii - rozliczono na poszczegolne placowki oswiatowe wchodza.ce w sktad Zespotu Szkot (Zbrachlin i Brudnowo) oraz

Szkoty Podstawowej (Niszczewy) proporcjonalnie do liczby ucznidw w poszczegdlnych placowkach

wg. stanu na 10.09.2013 r. (podanych przez Dyrektordw Szkot w SIO)

Zbrachlin - przedszkole - 82 ucznidw -24%
- szkota podstawowa -173 ucznidw -50%
- gimnazjum -91 ucznidw - 26 %

Brudnowo - przedszkole - 24 ucznidw -16%
- szkota podstawowa - 64 ucznidw -44%
- gimnazjum - 59 ucznidw -40%

Niszczewy - oddziat przedszkolny - 34 ucznidw -43%
- szkota podstawowa - 45 ucznidw - 57 %
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W&JT GMINY
87-731 WAGANEC

80101

80101

3020

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4300

4300

4370

4410

4430

4440

4210

4300

4300

4270

3020

3020

4010

17 oznaczenie kwot rozliczanych procentowo

Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Srodki bhp dla pracownikow

Wynagrodzenie osobowe pracownikow
nauczyciele 19,90 et.
w tym:

- fundusz motywacyjny
- fundusz nagrod
- nagroda jubileuszowa

obstuga 5,0 et.
wtym:

- fundusz nagrod

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Umowy-zlecenia 1)

Zakup materiatow, srodkow czystosci itp. 1)

Zakup oleju opatowego 1)

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, ksiqzek 1)

Energia elektryczna, woda 1)

Zakup ustug remontowych, serwis kottowni, naprawy •>)

Zakup ustug zdrowotnych

Wywoz nieczystosci statych, odprowadzenie sciekow, monitoring,
uslugi kominiarskie, transportowe, pocztowe i in. ustugi 1|

Prowizja bankowa

Wyjazdy szkolne

Optaty z tyt. zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe

Optaty za wprowadzanie gazow i pytow do powietrza, koszty
ubezpieczeh , optata za dozor techniczny ^

Odpis na ZF$S

Zakup komputerow i monitorow

Przegla.d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Naprawa komputerow

Remont korytarza I pietro - wymiana instalacji elektrycznej,
wyrownywanie scian i lamperii, malowanie

Szkota Podstawowa w Brudnowie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

6rodki bhp

Wynagrodzenie osobowe pracownikow
nauczyciele 8,33 et.
wtym:

- fundusz motywacyjny
- fundusz nagrod
- nagroda jubileuszowa

1.574.545

71.700

2.740

1.020.265
905.265

16.216
6.409

23.653

115.000

1.124

87.460

198.750

24.900

750

6.945

52.500

2.190

12.320

1.050

480

5.845
2.200

500

2.050

1.850

1.600

63.800

2.400

750

500

1 1 .000

727.855

29.700

1.625

439.000
386.800

6.289
2.671

15.255
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4040

4110

4120

4170

4170

4210

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4300

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

4300

4270

4270

4270

4210

4210

4300

4300

X

4210

4300

4430

obsluga 2,5 et.
w tym:

- fundusz nagrod

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenie spoteczne

Sktedki na Fundusz Pracy

Umowa-zlecenie psycholog (10m-cy)

Umowy - zlecenia 1)

Zakup materiatow, srodkow czystosci itp. 1

Zakup oleju opatowego 1)

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, ksiqzek 1|

Energia elektryczna, woda 1|

Zakup usJug remontowych, serwis kottowni, naprawy 1)

Zakup ustug zdrowotnych

Wywoz nieczystosci i in. ustugi 1|

Prowizje bankowe

Wyjazdy szkolne

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optety z tyt. zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1)

Podroze sluzbowe

Optety za wprowadzanie gazow i pylow do powietrza, koszty
ubezpieczeh , opteta za dozor techniczny '

Odpis na ZFSS

Szkolenie bhp

Przegla.d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Wykonanie i instalacja 4 oslon na grzejniki w sali gimnastycznej

Naprawa materacy gimnastycznych
Remont korytarzy szkolnych

Zakup rolet okiennych do sali komputerowej

Zakup sprzetu elektronicznego:
( komputer przenosny wraz z oprogramowaniem)

Zakup ustugi dotycza.cej oceny ryzyka zawodowego dla 6 stanowisk

Zakup ustugi naprawy i modernizacji 8 komputerow, przywrocenia sieci
wewnetrznej oraz oprogramowania macierzystego

Koszty zwia.zane z wymiana. mtodziezy w ramach wspotpracy
ze szkpjg w Uljanowie (Rosja), w tym:

Zakup materiatow

Koszt zakupu biletow dla uczniow, wynajem srodka transportu i inne
uslugi

Ubezpieczenia

52.200

516
41.400

85.150

10.700

7.000

220

2.915

32.120

1.440

5.865

1.065

560

2.395

1.450

500

1.500

880

1.420

900

26.950

600

300

1.400

600

20.000

800

1.500

1.200

1.000

X

500

5.000

200
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